incrementar més del 20% el preu inicial del contracte.  

La modificació s’haurà de tramitar abans que s’esgoti el pressupost màxim aprovat 
inicialment. 

g) Valor estimat  

El valor estimat del contracte, inclosos els increments previstos i les eventuals pròrrogues és 
de nou-cents seixanta-tres mil sis-cents seixanta-vuit euros amb vuitanta cèntims 
(963.668,80€) exclòs l’IVA.  

Pressupost màxim Eventuals pròrrogues 
Eventuals increments 

o modificacions 
Valor estimat 

235.417,20€ 706.251,60€ 22.000,00 € 963.668,80€ 

h) Preu del contracte o contractes successius simil ars l’exercici precedent o durant els